
Poz. 2949, 2950
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17029 –

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. – Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) 
Rada Gminy Kościan uchwala co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adia-
cenckiej w wysokości 50 % wzrostu wartości nie-
ruchomości spowodowanego budową urządzeń in-
frastruktury technicznej t.j. kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Widziszewo.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki 
uchwala, co następuje:

§1. Załącznik do uchwały Nr LIII/455/02 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 27 czerwca 2002 r. w 
sprawie podziału Gminy Trzcianka na okręgi wy-
borcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Trzcianki.

§3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej
(-) mgr Włodzimierz Ignasiński 

2949

UCHWAŁA NR XXXIX/387/10 RADY GMINY KOŚCIAN

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

2950

UCHWAŁA NR XLIII/301/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

 z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/455/02 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Trzcianka na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybie-

ranych w każdym okręgu wyborczym



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17030 – Poz. 2950, 2951

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  155	
   –	
  42	
  –	
   Poz.	
  2950,2951	
  
	
  

	
  
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLIII/301/10 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 25 maja 2010 r. 

 
NUMER 
OKRĘGU 

GRANICE OKRĘGU LICZBA RADNYCH 
WYBIERANYCH 
W OKRĘGU 

1 Miasto Trzcianka: osiedla: XXX- Lecia, A. Grottgera, Leśne, Modrzewiowe, 
Zacisze, place: Królowej Jadwigi, Pocztowy, ulice: 27 Stycznia, 
Aluminiowa, Azaliowa, S. Batorego, F. Chopina, B. Chrobrego, Dąbrówki, 
Fiołkowa, A. Grottgera, Grunwaldzka, Jagodowa, S. Konarskiego, M 
.Konopnickiej, Kopernika, Koszykowa, T. Kościuszki, Kozia, Krokusowa, B. 
Krzywoustego, Kwiatowa Droga, W. Łokietka, Łomnicka, Malinowa, 
Mieszka I, M. Mochnackiego, Moniuszki, Ogrodowa, E. Orzeszkowej, 
Parkowa, Polna, Powstańców Wlkp., Poziomkowa, B. Prusa, Reja, W. S 
.Reymonta, Różana, Sadowa, Ks. P. Skargi, J. Sobieskiego, Spokojna, K. 
Wielkiego, Wiosny Ludów, Za Jeziorem, Żurawinowa. 

5 

2 Miasto Trzcianka: osiedla: XXV- Lecia, J. Kasprowicza, J. Słowackiego nr 
1-11,ulice: W. Broniewskiego, J .Chełmońskiego, Gen .H .Dąbrowskiego nr 
53-61, Fabryczna, A. Fredry, Łąkowa, Malczewskiego, J. Matejki, A. 
Mickiewicza, I.J. Paderewskiego, Prosta, F .Roosevelta, Rzeczna, Gen.W 
.Sikorskiego, Słoneczna, J. Słowackiego, Spółdzielców, S. Staszica, 
Strażacka, K .Przerwy-Tetmajera. 

5 

3 Miasto Trzcianka: aleja Cz. Miłosza, osiedla: Ks. B. Domańskiego, J. 
Lelewela,  Obotryckie, St. Poniatowskiego, J. Słowackiego nr 12-39, ulice: 
Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Gen. H. Dąbrowskiego nr 13-52, 
Dębowa, J .Fałata, Gorzowska, Grabowa, Z. Herberta, Jarzębinowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Kręta, J. Lelewela, Lipowa, 
A. Nobla, Olchowa, Orzechowa, Rzemieślnicza, Rzymowskiego, H 
.Sienkiewicza, M. Skłodowskiej-Curie, Z. Starego, W. Stwosza,  
Wieleńska, Wierzbowa, W. Witosa, Św .Wojciecha, K. Wojtyły, 
Wyszyńskiego, Zielna, S. Żeromskiego, Żwirowa. 

5 

4 Biała, Biernatowo, Dłużewo,  Ginterowo, Górnica, Kadłubek, Kępa, 
Łomnica, Niekursko, Nowa Wieś, Osiniec, Pokrzywno, Przyłęg, Przyłęki, 
Radolin, Rudka, Runowo, Rychlik, Sarcz, Siedlisko, Smolarnia, Stobno, 
Straduń, Teresin, Wapniarnia I, Wapniarnia III, Wrząca. 

6 

2950	
  

	
  
2951	
  

2951	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XLIII/380/10	
  RADY	
  GMINY	
  ZŁOTÓW	
  

 z	
  dnia	
  27	
  maja	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  trybu	
  postępowania	
  o	
  udzielenie	
  dotacji	
  na	
  zadania	
  publiczne	
  inne	
  niż	
  określone	
  
w	
  ustawie	
  o	
  działalności	
  pożytku	
  publicznego	
  i	
  o	
  wolontariacie,	
  sposobu	
  jej	
  rozliczania	
  oraz	
  sposobu	
  

kontroli	
  wykonywania	
  zleconego	
  zadania	
  

Na	
   podstawie	
   art.	
   18	
   ust.	
   2	
  pkt	
   15	
   ustawy	
   z	
  dnia	
  
8	
  marca	
  1990	
  r.	
  o	
  samorządzie	
  gminnym	
  (Dz.	
  U.	
   z	
  2001	
  r.	
  
Nr	
   142,	
   poz.	
   1591,	
   z	
  2002	
   r.	
   Nr	
   23,	
   poz.	
   220,	
   Nr	
   62,	
   poz.	
  
558,	
  Nr	
  113,	
  poz.	
  984,	
  Nr	
  153,	
  poz.	
  1271,	
  Nr	
  214,	
  poz.1806,	
  
z	
  2003	
  r.	
  Nr	
  80,	
  poz.	
  717,	
  Nr	
  162,	
  poz.	
  1568,	
   z	
  2004	
  r.	
  Nr	
  
102,	
   poz.	
   1055,	
   Nr	
   116,	
   poz.	
   1203,	
   Nr	
   167,	
   poz.	
   1759,	
  
z	
  2005	
  r.	
  Nr	
  172,	
  poz.1441,	
  Nr	
  175,	
  poz.	
  1457,	
  z	
  2006	
  r.	
  Nr	
  
17	
  poz.	
  128,	
  Nr	
  181,	
  poz.	
  1337,	
  z	
  2007	
  r.	
  Nr	
  48,	
  poz.	
  327,	
  
Nr	
  138,	
  poz.	
  974,	
  Nr	
  173,	
  poz.	
  1218,	
  z	
  2008	
  r.	
  Nr	
  180,	
  poz.	
  
1111,	
  Nr	
  223,	
  poz.	
  1458,	
  z	
  2009	
  r.	
  Nr	
  52,	
  poz.	
  420,	
  Nr	
  157,	
  
poz.	
  1241,	
  z	
  2010	
  r.	
  Nr	
  28,	
  poz.	
  142	
  i	
  146	
  i	
  Nr	
  40,	
  poz.	
  230)	
  

w	
  związku	
   z	
  art.	
   221	
   ust.	
   1	
  i	
   4	
  ustawy	
   z	
  dnia	
   27	
   sierpnia	
  
2009	
  r.	
  o	
  finansach	
  publicznych	
  (Dz.	
  U.	
  Nr	
  157,	
  poz.	
  1240)	
  
Rada	
  Gminy	
  Złotów	
  uchwala,	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   Podmioty	
   nie	
   zaliczone	
   do	
   sektora	
   finansów	
  
publicznych	
  i	
  nie	
  działające	
  w	
  celu	
  osiągnięcia	
  zysku	
  mogą	
  
otrzymywać	
   z	
  budżetu	
   gminy	
   dotacje	
   na	
   cele	
   publiczne	
  
związane	
   z	
  realizacją	
   zadań	
   gminy,	
   innych	
   niż	
   określone	
  
w	
  ustawie	
   z	
  dnia	
   24	
   kwietnia	
   2003	
   r.	
   o	
  działalności	
  
pożytku	
  publicznego	
  i	
  o	
  wolontariacie.	
  
§2.	
   Podmiot,	
   który	
   występuje	
   o	
  przyznanie	
   dotacji	
   na	
  
realizację	
   zadania,	
   obowiązany	
   jest	
   złożyć	
   wniosek,	
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 
230) w związku z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Złotów uchwala, 
co następuje:

§1. Podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku 
mogą otrzymywać z budżetu gminy dotacje na cele 
publiczne związane z realizacją zadań gminy, innych 
niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§2. Podmiot, który występuje o przyznanie do-
tacji na realizację zadania, obowiązany jest złożyć 
wniosek, w którym powinien przedstawić ofertę 

2951

UCHWAŁA NR XLIII/380/10 RADY GMINY ZŁOTÓW

 z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji na zadania publiczne inne niż określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykony-

wania zleconego zadania


